



دادگستری خراسان شمالی به

اخلاقگران حوزه آرد و نان

هشدار داد

۲

۹۱۵ هزار نفر از جمعیت خراسان شمالی یارانه ارز تدریجی دریافت کردند

۲

۲

اخبار

دادستان بجنورد:

با اخلاقگران در نظام اقتصادی قاطعانه برخورد می شود

افتتاح شبکه روشایی منطقه ویژه اقتصادی بجنورد به دستور رئیس جمهور

۳

اقتصاد

سهام عدالت گران شد

ورود ارز به کشور

معاف از مالیات است

۴

ورزش

حضور روایی و محمدی در

مسابقات کشتی آلیش قرقیزستان

حضور بوکسور های خراسان شمالی

تا دوم خرداد در رقابت های کشوری



امام جمعه بجنورد:

سیاست های تشویقی افزایش جمعیت باید به درستی اعمال شود

۲

۲

میز خیر

واکنش جانشین فرمانده فراجا به اعتراضات روزهای اخیر

جانشین فرمانده فراجا درباره اعتراضات در روزهای اخیر گفت: زمانی که جمعیت به گرانی و کمبود اجناس معترض می شوند، حق با آنهاست؛ اما معاندین و دشمنان و سوءاستفاده کنندگان و کسانی که بدخواه هستند، از این جمعیتی که حرفهایشان را آرام می زنند سوءاستفاده می کنند. قطعاً پلیس با این افراد برخورد جدی می کند و برای ما قابل تحمل نیست؛ اینکه برخی غیرمجاز تجمع می کنند و اقدامات تخریب آمیز دارند و به اموال شخصی و دولتی آسیب وارد می کنند، قابل تحمل نیست و قطعاً ما به خواست مردم با این افراد مقابله می کنیم. تعدادی از معترضین از اصل طرح هم مطلع نبودند و بعضاً انتظاراتی داشتند و آمده بودند، توجیه شدند و الحمدالله مشکل خاصی وجود ندارد. اینها

آزادسازی قیمت ها، حال نمایشگاه کتاب را گرفت

اگرچه علی رضائی، قائم مقام نمایشگاه و سخنگوی آن اعلام کرد «تا پایان روز هفتم، (چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت) ۱۰۰ میلیارد تومان کتاب به فروش رسیده است.» برخی ناشران می گویند بارها پیش آمده است که آدمها، کتابی را بردارند، ورق بزنند و در دیدن قیمتش آن را سر جای خود بگذارند. عباس حسین نژاد، مدیر انتشارات «پرنده» متأسفانه این صحنه را بسیار دیده ایم که آدمها قیمت را که می بینند، حالشان مقداری بد می شود و کتاب را زمین می گذارند. عباس قدسی، مدیر انتشارات «سپیده باوران» و قیام چند روز اخیر در ماجرای آزادسازی قیمت ها و تأثیر روانی آن در جامعه قطعاً در کاهش استقبال از نمایشگاه نقش داشته است. مرتضی کاردر، مدیر انتشارات «هرمس» - تالقی این دو اتفاق، نمایشگاه کتاب و آزادسازی قیمت ها بدترین اتفاقی بود که می توانست بعد از دو سال عدم برگزاری در پی شیوع کرونا برای نمایشگاه کتاب رخ دهد. اخیراً نالین

احمد خاتمی: موضوع گرانی ها آن طور که انتظار بود، برای مردم باز نشد

حجت الاسلام سید احمد خاتمی عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت تهران در همایش نکوداشت آیت الله سید محمد شاهرافی در دامغان گفت: تخریب و اهانت به روحانیت رسم عده ای شده است و فضای مجازی هم در این آتش می دمد. وی ضمن تشریح ویژگی های شخصیتی نماینده سابق ولی فقیه سمنان ادامه داد: هدف از این گونه مجالس و نکوداشت ها طرح و راه و مسیر و جواب به ضد انقلابی است که قدرشناسی از روحانیت ندارند. وی با تأکید بر اینکه عالمان دین همچنان محبوب القلوب هستند، یادآور شد: فاجعه است در خیابان یکی از شهرهای کشور ۵۰ مجتهد بوده و الان یک طلبه و مجتهد هم وجود ندارد. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: مسئولان قضاوی برای بازگشت به زندان، قصد فرار از کشور داشت که توسط مأموران بازداشت شد. قابل ذکر است مأموریت خانم منصوری عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: چه آنهایی که به رئیسی رای دادند و چه آنهایی که به رئیسی رای ندادند می گویند طرح آزادسازی پارانه ها لازم است.

چرا رشته مج اندازی زنان ممنوع شد

روزنامه اعتماد نوشت: دی ماه سال گذشته به دستور مریم کاظمی پور معاون ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان چند رشته ورزشی از جمله مج اندازی برای زنان ممنوع اعلام شد. این دستور در حالی صادر شد که در سال های گذشته تیم های مج اندازی زنان ایران در مسابقات بین المللی حاضر شده و حتی مدال هم کسب کرده بود. ورزشکار زن ایران این امکان را نداشتند که با لباس آستین کوتاه خالی در مسابقات شرکت کنند، بنابراین با هماهنگی مراجع بین المللی پذیرفته شد که دختران کشورمان بتوانند با پوشیدن پیراهن آستین کوتاه فرم که تا روی آرنج می آید و پوشیدن یک ساق دست که تا آستین تی شرت بالا کشیده می شد تمام دست را بپوشانند. به این ترتیب، هنگامی که ورزشکار ایران در حالت عادی قرار می گرفت به هیچ عنوان نقطه ای از دست او دیده نمی شد. با این حال در طول مسابقات فاصله ای به اندازه شاید یک سانتی متر بین آستین تی شرت و ساق دست ایجاد می شد و این دقیقاً همان نقطه ای است که معاون زنان وزارت ورزش را بر آن داشت که حکم به ممنوعیت این رشته بدهد.

خبرگزاری دولت: نرگس منصوری هنگام فرار از کشور دستگیر شد

ایرنا خبرگزاری رسمی دولت نوشت: «نرگس منصوری یکی از عناصر وابسته به گروهک های ضد انقلاب هنگام فرار از کشور دستگیر شد. خانم نرگس منصوری از عناصر ضد انقلاب که با رسانه هایی همچون ایران اینترنشنال همکاری داشت هنگام خروج غیر قانونی از مرزهای زمینی کشور دستگیر شد. برپایه این خبر نرگس منصوری با سوءاستفاده از رأفت اسلامی در مدت حدود دو سال و نیم مرخصی از زندان به اقدامات مجرمانه و ضد امنیتی خود مبادرت نموده و پس از اطلاع از اجرای حکم توسط ضابطان قضایی برای بازگشت به زندان، قصد فرار از کشور داشت. بازداشت شد. قابل ذکر است مأموریت خانم منصوری تحریک افکار عمومی از طریق تهیه بیانیه های جعلی و انجام مصاحبه های تحریف شده و تحریک آمیز با هدف ایجاد آشوب و ناامنی در کشور بود.»

ماجرای بیلورد جنجالی مرغ قسطلی چه بود؟

طی یکی دو روز گذشته، بیلوردی با موضوع فروش مرغ در یزد، با عنوان «عرضه گوشت و مرغ با پرداخت چک دو ماهه، بدون ضامن» در سطح شهر نصب و منتشر شده است. این تصویر در فضای مجازی حاشیه ساز شد و برخی آن را بهانه تمسخر طرح جدید در اصلاح پارانه ها کردند. حامد سلطانی سخنگوی شهرداری مرکزی یزد در این خصوص به خبرنگار فارس از این استان، اظهار کرد: مدیریت بیلوردهای شهری به دو صورت برون سپاری (توسط بخش خصوصی) و سازمانی (توسط سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری) انجام می شود. وی با بیان این که آگهی فروش چکی مرغ در بیلوردهای واگذار شده به بخش خصوصی واگذار شده گفت: مسئولیت تأیید محتوا به عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان است.

احسان عابدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد هم در این خصوص به خبرنگار فارس اظهار کرد: این آگهی توسط واحد ارزیابی و تأیید محتوای اداره کل تأیید شده ولی به دلیل شرایط کنونی قیمت و عرضه مرغ در استان قرار شده این بیلوردی از منظر شهری حذف شود. احمد شبانی مسئول نظارت و تأیید محتوای تبلیغاتی اداره کل ارشاد یزد هم در این خصوص به خبرنگار فارس اظهار کرد: محتوای این بیلوردی به لحاظ قانونی مشکلی نداشته است. وی افزود: مراحل تأیید محتوا قبل از گرانی مرغ و شرایط کنونی عرضه این محصول انجام، ولی متأسفانه در نحوه نصب و زمان انتشار آن بی سلیقتی شده است. شبانی در پایان

گفت: با دستور مدیرکل ارشاد یزد قرار است این بیلوردی از سطح شهر جمع آوری شود.

دایی: از هر فردی که صدای مردمش است حمایت می کنم

علی دایی با انتشار پستی در اینستاگرامش در حمایت از وریا غفوری بازیکن تیم فوتبال استقلال، نوشت: ساکت کردن منتقد، فقط و فقط پاک کردن صورت مساله است. مردم در سخت ترین شرایط اقتصادی هستند و باید به جای سرکوب، فکر اساسی برای حل مشکلاتشان کرد. فارغ از رنگ ها، از هر فردی که صدای مردمش است حمایت می کنم همانطور که در تمامی این سالها تلاش کردم حامی و صدای مردم سرزمینم باشم.

کیوان صمیمی به زندان بازگشت

کیوان صمیمی با حکم پزشکی قانونی به زندان بازگشت داده شد. کیوان صمیمی که به جرم ارتباط با گروهک تروریستی منافقین به سه سال حبس محکوم شده بود، سال گذشته با حکم ارفاقی پزشکی قانونی به مرخصی از زندان رفت. نامبرده با سوءاستفاده از این حکم، مجدداً شروع به فعالیت ضد امنیتی و ارتباط با گروه های ضد انقلاب خارج کشور کرده بود و لذا با انتمام مدت مرخصی، پزشکی قانونی با بررسی و معاینه مجدد، حکم به بازگشت وی به زندان را صادر کرد.

سرلشکر صفوی: آمریکا به قبول برجام تن خواهد داد

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: امروز ما تصمیم می گیریم و آمریکایی ها باید گوش دهند و پیش بینی من این است که آمریکا به قبول برجام تن خواهد داد. علم الهدی: در بحث حجاب منتظر نیروی انتظامی نمایم / این نفوذ راهبردی دشمن است / می خواهند ولایت فقیه را از ما بگیرند، اما خوشبختانه در سرزمین خراسان کوچکترین حرکتی که سبب اختلال در نظام شود وجود ندارد.

علم الهدی امام جمعه مشهد گفت: از ابتدای انقلاب تا کنون در هر عرصه ای مردم حضور داشته اند، نتیجه مطلوب حاصل شده است، لذا در موضوع امر به معروف و نهی از منکر هم باید ورود کنند؛ نهی از منکر بر همه واجب است و بی تفاوتی درباره بی حجابی جایز نیست، نباید منتظر ورود نیروی انتظامی در این راستا بماند، همه باید در این موضوع احساس وظیفه کنند.

حجت الاسلام سیداحمد علم الهدی در خطبه های این هفته نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی اظهار داشت: حرکت اقتصادی و اجرای طرح اصلاح ارز ترجیحی، جریان ساده ای نبود و برای مقابله با این حرکت دو گروه شامل دلان و سودجویان و دشمنان نظام خود را آماده کرده بودند. سودجویان در این طرح یا احتکار قصد در ایجاد اختلال داشتند، به طوری که در یکی از مناطق حاشیه شهر از میان ۳۵ نانوا، فقط ۳ نانوا اقدام به پخت نان کرده و مابقی آرد دریافتی را احتکار کرده بودند.

به نوشته تسنیم، وی افزود: دشمنان نظام در خارج از کشور نیز مانند موضوع گرانی بزمین در سال ۹۸، در این طرح قصد ایجاد آشوب داشتند، آنها پیاده نظام خود را در داخل آماده کرده بودند تا هیجانی ایجاد و نظام را دچار آشوب کنند، اما مردم با بصیرت این توطئه را نقش بر آب کردند و بصیرت و مقاومت مردم مشهد و خراسان رضوی در برخورد با اصلاح طرح هدفمندی پارانه ها کامل و بی نقص بود و این امر قابل قدر دانسته است. علم الهدی با بیان این مطلب که دولتمردان آمریکا اعلام کرده اند که در مقابل تحریم اقتصادی ایران شکست خورده اند گفت: دشمن همیشه در کمین ماست و در هر جریان دشمن دنبال فرصتی برای اجرای دشمنی خود است تا ما را از راهمان برگرداند. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان این مطلب که ایجاد ناامیدی در مردم در مقابل حرکات عظیم نظام، نوعی نفوذ راهبردی است عنوان کرد: سرکوبگری، جاسوسی و نفوذ راهبردی از توطئه های دشمنان نظام است و آنان با نفوذ راهبردی می خواهند ولایت فقیه را از ما گرفته، ساختار نظام را وارونه و نظام را تا کارآمد نشان دهند اما خوشبختانه در سرزمین خراسان کوچکترین حرکتی که سبب اختلال در نظام شود از سوی مردم صورت نگرفته است و این مهم دلالت بر دینمداری مردم دارد.

امام جمعه مشهد مقدس خاطرنشان کرد: مسأله حجاب مسأله سیاسی نیست بلکه نفوذ راهبردی دشمن است و اگر رواج یابد سفره دین از زیر پای جوانان کشیده می شود.

مجله اکونومیست گزارش داد:

جهان در آستانه فاجعه غذایی

تهران - ایرنا - مجله «اکونومیست» در مقاله ای تحلیلی به کمبود مواد غذایی در سراسر جهان پس از حمله روسیه به اوکراین پرداخته و چشم اندازی تیره از آینده ترسیم کرده است. به گزارش روز جمعه ایرنا: نشریه «اکونومیست» با اشاره به عملیات نظامی روسیه در اوکراین نوشت: روسیه با حمله نظامی به اوکراین زندگی بسیاری از مردم جهان را نه تنها در میدان جنگ بلکه با نابود کردن سیستم جهانی غذا که با شروع همه گیری ویروس کرونا، تغییرات اقلیمی و مسائل مربوط به انرژی تضعیف شده بود، تحت تأثیر قرار داد. با شروع حمله روسیه به اوکراین صادرات گندم و روغن متوقف شده است. این دو کشور در مجموع ۱۲ درصد ذخیره تجارت روغن را تأمین می کردند. از سوی دیگر قیمت گندم نیز از آغاز سال جاری میلادی ۵۳ درصد افزایش یافته و در ۱۶ مه نیز بار دیگر با اعلام تعلیق صادرات گندم از هند به عنوان دومین تولیدکننده گندم ۶ درصد بیشتر شد. هند به دلیل موجب گرمای بی سابقه محصولات گندم خود را از دست داده است. «آنتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل ۱۸ مه هشدار داد از ماه های آینده خطر کمبود مواد غذایی در سراسر جهان وجود دارد و این موضوع ممکن است سالها ادامه پیدا کند. افزایش قیمت مواد غذایی تعداد بیشتری از مردم را در سراسر جهان به آستانه قحطی و گرسنگی نزدیک می کند. اگر جنگ همچنان ادامه پیدا کند و ذخایر غذایی از روسیه و اوکراین با محدودیت رو به رو شوند صدها میلیون انسان ممکن است زیر خط فقر قرار بگیرند. بدین ترتیب شورش ها و نا آرامی ها در سراسر جهان گسترش خواهد یافت و کودکان از گرسنگی رنج خواهند کشید. با این حال پیش از شروع جنگ اوکراین نیز برنامه جهانی غذا هشدار داده بود سال ۲۰۲۲ سالی وحشتناک از لحاظ غذایی باشد. چین بزرگترین تولیدکننده گندم امسال به دلیل تأخیر بارندگی سال گذشته بسیاری از این محصول را از دست داده است. به علاوه گرمای شدید در هند که دومین تولیدکننده گندم است، خطری بسیار جدی است.

خبر

الهیان نایب قهرمان کشتی ساحلی کارگران کشور شد



حمید الهیان، کشتی‌گیر شایسته استان در وزن ۸۰ کیلوگرم نایب قهرمان رقابت های کشتی ساحلی کارگران کشور شد. به گزارش خبرنگار ما رقابت های کشتی ساحلی کارگران قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی، با حضور ۱۲۰ کشتی‌گیر از ۲۳ استان کشور به میزبانی بابلسر برگزار و حمید الهیان در وزن ۸۰ کیلوگرم مغلوب حریف مازندانی شد و به نایب قهرمانی رسید. کشتی‌گیران در این رقابت ها در اوزان ۷۰، ۸۰، ۹۰ و مثبت ۹۰ کیلوگرم به رقابت پرداختند که نفرت برتر این مسابقات و انتخابی تیم ملی به مسابقات جهانی فلاند اعزام می‌شوند.

حضور بوکسور های خراسان شمالی تا دوم خرداد

در رقابت های کشوری



سی‌امین دوره مسابقات بوکس قهرمانی کشور بزرگسالان با حضور ۱۸۶ بوکسور، از پنجشنبه گذشته به میزبانی سیستم و بلوچستان و در سالن امام علی (ع) شهر زاهدان آغاز شده که بوکسور های خراسان شمالی نیز تا دوم خرداد در این رقابت ها به مصاف حریفان خود می‌روند. به گزارش خبرنگار ما این مسابقات در اوزان ۴۸، ۵۱، ۵۴، ۵۷، ۶۰، ۶۳، ۶۷، ۷۱، ۷۵، ۸۰، ۸۶، ۹۲ و ۹۲+ کیلوگرم و در سه راند سه دقیقه‌ای با یک دقیقه استراحت بین راندها، برابر با قوانین بین‌المللی انجام می‌شود که از خراسان شمالی محمد وحدانی در ۵۷ کیلوگرم، اشکان گرمایی در ۶۰ کیلوگرم، علی صیباغی در ۷۱ کیلوگرم، محمد نورانی در ۷۵ کیلوگرم و مصطفی جعفرنیا در ۸۰ کیلوگرم در این رقابت‌ها به مربیگری مجید حصارى و سرپرستی رضا محمد خانی حضور دارند.

والیبال باشگاه‌های آسیا/عراقی‌ها هفتم و هشتم شدند

تیم گاز جنوب با شکست اربیل عراق در تهران به نخستین برد خود در بیست‌ودومین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا دست یافت و عنوان هفتم رقابت‌ها را از آن خود کرد. آخرین روز رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا ۲۰۲۲ تا ساعت ۹:۳۰ صبح امروز (جمعه) با دیدار دو تیم اربیل و گاز جنوب عراق در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران آغاز شد. دو تیم گاز جنوب و اربیل عراق برای کسب رتبه هفتم مسابقات به مصاف یکدیگر رفتند و شاگردان اعلا خلف سرمربی گاز سه بر دو به پیروزی رسیدند. تیم اربیل که با بازیکنان جوان و هدایت محمدحسین نجاتی در این رقابت‌ها شرکت کرده است، در ست اول و چهارم این مسابقه ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید، اما در ست‌های دوم، سوم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۲ و ۱۵ بر ۱۲ نتیجه را به‌گاز واگذار کرد تا در جایگاه هشتم و آخر این رقابت‌ها قرار گیرد. برنامه سایر دیدارهای ام‌روز به شرح زیر است: ساعت ۱۲:۳۰: البریان قطر لاناخون رانچاسیما (برای جایگاه پنجم) ساعت ۱۵:۳۰: مقاومت شهداب یزد ۵ ترازز قزاقستان (برای مسدال برنز و مقام سوم) ساعت ۱۸:۳۰: سانتوری ژاپن ۵ پیکان تهران (برای مقام قهرمانی)

احتمال اعزام شاگردان حمید باوفا به تورنمنت لیوانی

حضور در تورنمنت بین‌المللی لیوانی در برنامه تیم ملی جوانان فرنگی است، تیمی که خود را شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان آماده می‌کند. بعد از برگزاری چند مرحله اردو در خارج از تهران از اردوی گذشته، جوانان فرنگی‌کار به تهران بازگشتند و این دومین اردویی است که این تیم در خانه کشتی برگزار می‌کند. اردوی جاری تا ۸ خرداد ادامه خواهد داشت و احتمال دارد تیم منتخب جوانان در تورنمنت لیوانی شرکت کنند. شاگردان حمید باوفا خود را برای شرکت در مسابقات آسیایی و جهانی جوانان که تیر و مرداد ماه امسال برگزار می‌شود، آماده می‌کنند. همچنین تعداد زیادی از کشتی‌گیران جوان به استثنای ۱۳ کشتی‌گیر که به نوعی نفرت برتر انتخابی تیم ملی بودند، در جام بین‌المللی شاهد که طی روزهای گذشته در رشت برگزار شد، محک خوردند.



(سرمریی)، عبدالواحد محمدی و عیله ایری (مربیان)، جلال پورجعفریان (مربی بدنساز)، محمدحسین الوند (سرپرست)، مهدی میرزاجانی و مهدی قیادی بایی (داوران) و علی بازیار (مسئول کمیته سنتی و ساحلی فدراسیون کشتی) تشکیل می‌دهند.

حضور روایی و محمدی در مسابقات کشتی آلیش

نعمتیا ۷۰۰ کیلوگرم محمد نبی‌زاده، ۸۰۰ کیلوگرم حبیبیله ترابی و هادی سلیمی، ۹۰۰ کیلوگرم علیرضا پهلوآن‌زاده، محمد نیکومش و حسن غفاری، ۱۰۰۰ کیلوگرم عیسی روایی، محمد ریاحی دهکردی و امیررضا بوداغی و در به اضافه ۱۰۰ کیلوگرم شادمان عظیمی، حمیدرضا آذرمهر و ابوذر جعفری تشکیل می‌دهند که این حضور برای دومین بار است که در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت اتفاق می‌افتد. نخستین بار ایران در سال ۲۰۱۵ میزبان این رقابت‌ها شد و تیم ملی قهرمان شد. کادر فنی تیم ملی در این رقابت‌ها را هادی محبی کرد سفلی

در طول یک شبانه روز جز تمرین کردن و خوابیدن، فعالیت و دغدغه دیگری ندارم



نمایندگان ایران به خاطر مسائل مالی در خیلی از آنها غایب هستند. اگر کمانداران دیگر کشورها بهتر از ما هستند صرفا به خاطر شرایط مالی و حضور بیشترشان در مسابقات است. امیدوارم وزارت ورزش به لحاظ بودجه توجه بیشتری به فدراسیون تیر و کمان داشته باشد تا بتوانیم با حضور بیشتر در میادین مختلف کسب تجربه بیشتری داشته باشیم.

امیدوارم در بازی های اسلامی هم طلایی شوم

مهدتا عبدالحی در پایان با بیان اینکه از هفته آینده دور جدید تمرینات تیم ریکرو آغاز می‌شود، گفت: با وجود اینکه به تازگی از کاپ آسیا بازگشتم اما تمرینات شخصی ام را شروع کردم تا عقب نمانم. ما بازی‌های کشورهای اسلامی را در پیش داریم. شخصاً تجربه‌ای از این بازی‌ها ندارم اما امید زیادی دارم در اولین حضور در بازی‌های اسلامی بتوانم مدال طلا بگیرم.

به خاطر متفاوت بودن سطح این دو رویداد است یا تأثیر تمرینات بیشتر شما؟

عبدالحی در پاسخ به این پرسش گفت: همانطور که گفتیم تا یک سال و نیم پیش تجربه‌ای از تیم ملی و همراهی در مسابقات بین‌المللی نداشتم. در ۵ رویدادی که طی سالهای گذشته با تیم ملی در آنها شرکت کردم، بیشتر توانستم کسب تجربه کنم. همزمان علاوه بر حضور در اردوی تیم ملی به

کماندار ایران که با قهرمانی در آسیا اولین طلای انفرادی ریکرو بانوان ایران را به نام خود ثبت کرد، گفت که در طول یک شبانه روز جز تمرین کردن و خوابیدن، فعالیت و دغدغه دیگری ندارم. در جریان مرحله دوم مسابقات تیر و کمان کاپ آسیا که هفته گذشته به میزبانی سلیمانیه عراق برگزار شد، تیم اعزامی ریکرو ایران صاحب دو مدال طلا و برنز شده که مهدتا عبدالحی نقش واحد و مستقیم در هر دو مدال داشت. این کماندار ریکرو در بخش انفرادی مسابقات با از پیش رو برداشتن تمام حریفان خود، صاحب مدال طلا شد و در بخش میکس نیز در کنار رضا شعبانی مدال برنز رقابت‌ها را از آن خود کرد.

مهدتا عبدالحی در حالی قهرمانی این مرحله از کاپ آسیا را از آن خود کرد که پیش از این در رویدادهای بین‌المللی هیچ مدالی کسب نکرده بود. در واقع وی با این قهرمانی استارت مدال آوری خود در ترکیب تیم ملی را با طلا زد و این گونه اولین طلای انفرادی ریکرو بانوان ایران را به نام خود ثبت کرد.

کاپ آسیا در سطح بالایی برگزار شد کماندار ملی پوش ریکرو در گفتگو با در رابطه با مسابقات برگزار شده در سلیمانیه و همچنین قهرمانی خود در بخش انفرادی این رقابت‌ها، گفت: حدود ۳۰ کماندار از کشورهای مختلف در مسابقات شرکت داشتند. تقریباً تمام کسانی که سال گذشته در مرحله نخست کاپ آسیا حضور داشتند به عراق هم آمده بودند. حضور نمایندگان از کشورهایمانند هند و بنگلادش سطح مسابقات را بالا برده بود.

گردد و غیبار و ورزش باد شرایط را سخت کرده بود وی تصریح کرد: مسابقات کاپ آسیا نه تنها از نظر شرکت کنندگان و توانایی‌ها و آمادگی آنها در سطح بالایی بود، بلکه در حین رقابت‌ها با شرایط سختی هم مواجه شدیم. در جریان این رقابت‌ها ورزش شدید باد، باران، گرد و غبار و مه کمانداران را در موقعیت سختی قرار داد. اما خوشحالم که در این شرایط موفق به مدال آوری شدم.

به یاد جوانی ؛ پت ویرا هواداران اورتون راکتک زد!



سانتوری ، فینال تمام ایرانی را به هم زد!



تیم والیبال شهداب یزد با پذیرش شکست برابر سانتوری ژاپن از راه‌یابی به دیدار نهایی جام باشگاه‌های آسیا بازماند. مرحله نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های آسیا با دیدار دو تیم مقاومت شهداب یزد و سانتوری ژاپن در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران به پایان رسید. تیم مقاومت شهداب یزد این دیدار را با ترکیب شهروز همایونفرمنش، رضا عابدینی، امین اسماعیل‌نژاد،

به‌عنوان قهرمان لیگ ایران با خرید بازیکنان خارجی نامدار بتواند به‌راحتی به فینال راه پیدا کند و فردا با پیکان یک نبرد تمام ایرانی را برای قهرمانی رقم زند؛ اما درخشش ست بعدی با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۱ نتیجه را به حریف واگذار کردند تا از راه‌یابی به دیدار نهایی بازمانند. این اتفاق در حالی رخ داد که پیش‌بینی می‌شد شهداب

پاتریک ویرا، سرمربی فرانسوی کریستال پالاس با یکی از هواداران اورتون درگیر شده است. کریستال پالاس پنجشنبه گذشته شکست سختی در خانه اورتون متحمل شد تا احتمالاً یکی از تلخ‌ترین شب های مربیگری پت ویرا رقم بخورد. تیم تحت هدایت او در پایان نیمه اول با برتری ۳-۰ راهی رختکن شد، اما اورتون در نیمه دوم سه بار به گل رسید و در نهایت به سه امتیاز مهم این مسابقه دست یافت. اما به نظر می‌رسد پاتریک ویرا، سرمربی کریستال پالاس پس از شکست دراماتیک تیمش در هفته سی و هفتم لیگ برتر مقابل اورتون با یکی از هواداران تیم حریف درگیر شده است. در واقع بعد از سوت پایان بازی و قطع شدن ماندن اورتون در لیگ برتر بود که خیل عظیمی از هواداران این تیم وارد زمین استادیوم گودیسون وارد شدند و این پیروزی بزرگ را جشن گرفتند. تصاویر تلویزیونی نشان می‌دهند که پاتریک ویرا توسط یکی از هواداران اورتون مورد تمسخر قرار می‌گیرد و به نظر فرد مذکور با نزدیک شدن به سرمربی پالاس برای او بابت این بازگشت بزرگ گری می‌خواند.

پت ویرا نیز که در مسیر رختکن بود، به خاطر این رفتار عصبی شده و به هوادار اورتون با پای خود ضربه می‌زند. اتحادیه فوتبال انگلیس این رفتار سرمربی پالاس را مورد بررسی قرار خواهد داد و در صورت اثبات جرم، احتمالاً او از سوی اتحادیه محروم می‌شود. جالب اینجاست پاتریک ویرا بعد از اتمام مسابقه و در مقابل دوربین شبکه اسکای تمایلی به صحبت در مورد این درگیری نشان نداد و مدعی شد حرفی برای گفتن در این رابطه ندارد.

ترس از هواداران؛ چرا پوگبا از انتقال جنجالی منصرف شد؟



تبعات احتمالی انتقال به باشگاه رقیب، پل پوگبا را از پیوستن به منچستر سیتی منصرف ساخته است. قرارداد پل پوگبا با منچستریونایتد در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و تقریباً تردیدی وجود ندارد که این ستاره فرانسوی بعد از شش سال متوسط، در تابستان امسال و برای دومین بار اولد تراford را ترک خواهد کرد. اخبار حاکی از احتمال انتقال پل پوگبا به باشگاه رقیب همشهری بود، اما او به دلایلی از این تصمیم منصرف شده است. نشریه تایمز در گزارشی مدعی شد پل پوگبا از نظر شخصی با مدیران باشگاه منچستر سیتی به توافق رسید و قصد داشت فصل بعد در این تیم و زیر نظر پپ گواردیولا بازی کند. اما در نهایت ترس از واکنش های تند هواداران منچستریونایتد و دشواری احتمالی زندگی در این شهر، باعث شد پل پوگبا نظر خود را تغییر داده و تصمیم به انتقال به تیم دیگری بگیرد. مدیران سیتی به این ستاره فرانسوی اعلام کرده بودند که مشکلی با پرداخت دستمزد مورد نظر او ندارند، اما در نهایت پل پوگبا تمایلی به انجام این انتقال جنجالی و دشمنی با هواداران یونایتد نشان نداد و پیشنهاد سیتیزن‌ها را رد کرد. در واقع او

احساس کرده که زندگی در شهر منچستر به دلیل واکنش های تند و منفی هواداران تیم سابق، غیرقابل تحمل خواهد شد. پل پوگبا قصد دارد برای ادامه دوران ورزشی خود راهی خارج از انگلیس شود. در مقطع فعلی پوونتوس و پار ی سن ژرمن از بالاترین شانس برای توفیق با این بازیکن برخوردارند. در صورت تمایل به بازگشت به پوونتوس، پل پوگبا باید تقریباً از نیمی از دستمزد دریافتی خود چشم‌پوشی کند، اما احتمالاً پار ی سن ژرمن مشکلی با پرداخت این رقم نخواهد داشت.